
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

 

PORTARIA Nº 68, de 17 de Abril de 2017

Demite servidores em cargos de provimento em comissão

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Demitir, a partir do dia 1º de maio de 2017, os seguintes servidores contratados
temporariamente em cargos de provimento de comissão: Anderson da Silva Rosa, matrícula 1007;
Carmelúcio Augusto Cunha, matrícula 1002; Francisco Cláudio da Silva, matrícula 1003; Getúlio José
Paulino, matrícula 1004; João Batista Mazoni, matrícula 1029; José Braz Garcia, matrícula 1021; José
Clemente, matrícula 1037; José de Fátima Silva, matrícula 1028; José Jorge Alexandre, matrícula
1024; José Maria Nogueira, matrícula 1010; Manoel de Lourdes Inez, matrícula 1008; Marcelo Lombé,
matrícula 1078; Lucas de Paula Barcaro Soares, matrícula 1031; Luiz Carlos Florindo, matrícula 1043;
Márcio Becegato Soares, matrícula 1018; Márcio Pereira da Silva, matrícula 93; Maria Cristina de
Oliveira Calixto, matrícula 1006; Paulo Sérgio Ribeiro de Paiva, matrícula 1022; Rafael José de Jesus,
matrícula 1020; Rui Panza, matrícula 1071; Sonia Maria Lima Viana, matrícula 1077; Terezinha
Rouxinol Aragoso, matrícula 1005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 17 de Abril de 2017

 

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

